CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3x4

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG
“CHẮP CÁNH ƯỚC MƠ”

    Kính gửi:
		- Ban Giám đốc Trung tâm Quản lý Ký túc xá;
		- Phòng Công tác Sinh viên;
		- Ban Quản lý Cụm nhà ……
1. Thông tin cá nhân
Họ và tên sinh viên (VIẾT IN HOA):
Ngày tháng năm sinh: 	Nơi sinh:
Dân tộc: 	Tôn giáo:
Hiện nội trú tại phòng….…….….. Nhà….………. Ký túc xá ĐHQG-HCM.
Sinh viên năm thứ 	Khoa: 	Trường:
Mã số sinh viên:
Số CCCD:	Ngày cấp: 	Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Email: ………………………………… Số điện thoại:
Số tài khoản ngân hàng:
Ngân hàng (ghi rõ chi nhánh ngân hàng):

Kết quả học tập năm học 2022-2023[footnoteRef:1]: ……………:	 [1:  Dành cho sinh viên năm hai trở lên]

Điểm rèn luyện năm học 2022-2023[footnoteRef:2]..…………………Xếp loại:	 [2:  Dành cho sinh viên năm hai trở lên]

2. Giới thiệu bản thân (hoàn cảnh gia đình, thành tích học tập, các hoạt động phong trào sinh viên đóng góp và tham gia tích cực tại Ký túc xá,…)

[bookmark: _GoBack]

3. Nêu rõ các hoạt động tình nguyện vì cộng đồng sinh viên đã đăng ký và tham gia tại Ký túc xá (năm học 2022-2023, năm học 2023-2024)
a. Tham gia hoạt động ngày thứ 7 tình nguyện, ngày Chủ nhật Xanh, hỗ trợ Tân sinh viên; hỗ trợ công tác phòng chống dịch, thiên tai (nếu có)…
2

☐ 1 buổi
☐ 2 buổi
☐ 4 buổi
☐ Từ 7 đến 12 buổi

b. Tham gia hoạt động hiến máu tình nguyện

☐ 1 lần
☐ 2 lần
☐ 3 lần
☐ 4 lần
c. Tham gia các hoạt động do Ban Quản lý cụm nhà phát động:

4. Kế hoạch thực hiện ước mơ của bản thân sau khi nhận Học bổng “Chắp cánh ước mơ” của Trung tâm Quản lý Ký túc xá

	Xác nhận của Ban Quản lý Cụm nhà
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2023
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)